~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° ~ 6 ~ , DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais, e tendo em vista decisão da Mesa Diretora na
68 Reunião, de 11/03/97, e ainda de acordo com o que consta do Processo
01-001.020/96-CLDF,

RESOLVE:

EFETIVAR a cessão do servidor MAURO KENJI SUJI, matrícula
nO 12.004-75, ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico, categoria
profissional Analista de Sistemas, do Quadro de Pessoal desta Casa
Legislativa, para exercer cargo comissionado no Instituto Brasileiro de
Informação em Ciência e Tecnologia-IBICT, com ônus para o órgão cessionário.

Brasília, J f de tl-€>/l/' l- de 1997.

Deputada CIA CA.ruI'ALD
Presidente

C:IDOClCES-8ERV.DOC